2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ: Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ H phải 

có nghĩa vụ thanh toán trả cho Công ty Cổ phần Nhôm N tổng số tiền nợ gốc, lãi 

chậm trả tính đến ngày 18 tháng 9 năm 2020 là 959.642.393 đồng (chín trăm 

năm mươi chín triệu sáu trăm bốn mươi hai nghìn ba trăm chín mươi ba đồng), 

trong đó: Nợ gốc là 875.673.684 đồng (tám trăm bẩy mươi lăm triệu sáu trăm 

bẩy mươi ba nghìn sáu trăm tám mươi tư đồng) theo Biên bản xác minh công nợ 

đề ngày 01 tháng 11 năm 2019 đã được thống nhất giữa hai bên. Nợ lãi chậm trả 

của số tiền nợ gốc 875.673.684 đồng, mức lãi suất 10%/01 năm, thời điểm tính 

từ ngày vi phạm nghĩa vụ trả nợ ngày 05 tháng 10 năm 2019 đến hết ngày 18

[...]

đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành án chậm thi hành án thì hàng 

tháng còn phải chịu lãi suất theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự  

năm 2015 tương ứng với số tiền và thời gian chưa thi hành án. 

2.2. Về án phí: Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ H phải chịu 

20.394.600 đồng (hai mươi triệu ba trăm chín mươi tư nghìn sáu trăm đồng) tiền 

án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm. Trả lại Công ty Cổ phần Nhôm N số tiền 

20.200.000 đồng (hai mươi triệu hai trăm nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí tại 

Biên lai số 0003881 đề ngày 15 tháng 7 năm 2020 tại Chi cục Thi hành án dân 

sự huyện V, tỉnh Thái Bình. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.